. BUDYNKI MIESZKALNE

1 ul.

2 ul.

3 ul.

4 ul.

5 ul

6 ul.

7 ul.

8 ul.

9 ul.
10 ul.
11 ul.
12 ul.
13 ul.
14 ul.
15 ul.
16 ul.
17 ul.
18 ul.
19 ul.
20 ul.
21 ul.
22 ul.
23 ul.
24 ul.
25 ul.
26 ul.
27 ul.
28 ul.
29 ul.
30 ul.
31 ul.
32 ul.
33 ul.

Adres obiektu

1- Maja 11

1- Maja 2

1- Maja 6
Dworcowa 11
Dworcowa 13
Dworcowa 15
Dworcowa 17
Dworcowa 19
Dworcowa 21
Dworcowa 7
Dworcowa 9
Janty 2

Karola Miarki 1
Karola Miarki 2
Karola Miarki 3
Karola Miarki 4
Karola Miarki 6

Kopernika 1
Kopernika 10
Kopernika 2
Kopernika 3
Kopernika 4
Kopernika 5
Kopernika 6
Kopernika 7
Kopernika 8
Kopernika 9
Kosciuszki 1
Kosciuszki 2
Kosciuszki 3
Kosciuszki 5
Kosciuszki 6
Kosciuszki 7

wodno kanalizacyjna

jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest

gaz

nie ma

nie ma

nie ma
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest

Wyposazenie w instalacje

C.0.

jest
nie ma
nie ma
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest*
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
jest
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
jest *
nie ma
nie ma

elektryczna

jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest

piorunochronna

jest
nie ma
nie ma
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
jest
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma

Zatgcznik nr 3a do SWZ

powierzchnia

788,76
704,63
730,93
269,87
477,55
269,38
254,69
262,60
258,07
254,12
433,49
573,26
221,41
264,44
216,61
259,26
255,12
269,76
215,99
214,33
213,61
214,33
212,27
212,85
207,68
216,37
226,54
259,50
249,45
258,75
258,61
249,15
253,67



Zatgcznik nr 3a do SWZ

34 ul. Kosciuszki 9 jest jest nie ma jest nie ma 213,64
35 ul. Ks. Alojzego Kozietka 38 jest jest jest* jest nie ma 396,68
36 ul. Ks. Alojzego Kozietka 40 jest jest jest * jest nie ma 536,17
37 ul. Ks. Alojzego Kozietka 42 jest jest jest* jest nie ma 539,88
38 ul. Ks. Alojzego Kozietka 46 jest jest jest * jest nie ma 393,71
39 ul. Ks. Alojzego Kozietka 49 jest jest jest jest nie ma 772,18
40 ul. Ks. Alojzego Kozietka 53 jest nie ma nie ma jest nie ma 184,21
41 ul. Ks.Alojzego Kozietka 85 jest nie ma nie ma jest nie ma 256,67
42 ul. Ksigzenicka 2 jest nie ma nie ma jest jest 304,60
43 ul. Kwitka 8 jest nie ma nie ma jest nie ma 883,20
44 ul. Michalskiego 68 jest nie ma nie ma jest nie ma 320,71
45 ul. Mickiewicza 10 jest jest jest jest jest 258,68
46 ul. Mickiewicza 11 jest jest nie ma jest nie ma 217,15
47 ul. Mickiewicza 13 jest jest nie ma jest nie ma 218,91
48 ul. Mickiewicza 2 jest jest jest jest jest 254,25
49 ul. Mickiewicza 5 jest jest nie ma jest nie ma 254,23
50 ul. Mickiewicza 6 jest jest jest jest jest 258,75
51 ul. Mickiewicza 7 jest jest nie ma jest nie ma 239,34
52 ul. Mickiewicza 8 jest jest jest jest jest 262,23
53 ul. Mickiewicza 9 jest jest jest ™ jest nie ma 1104,24
54 ul. Niepodlegtosci 26 jest nie ma nie ma jest jest 144,39
55 ul. Poniatowskiego 1 jest jest nie ma jest nie ma 220,16
56 ul. Poniatowskiego 3 jest jest nie ma jest nie ma 222,05
57 ul. Poniatowskiego 4 jest jest nie ma jest nie ma 260,05
58 ul. Poniatowskiego 5 jest jest nie ma jest nie ma 219,04
59 ul. Poniatowskiego 6 jest jest nie ma jest nie ma 261,01
60 ul. Poniatowskiego 7 jest jest nie ma jest nie ma 21517
61 ul. Poniatowskiego 8 jest jest nie ma jest nie ma 220,36
62 ul. Powstancow 35 jest nie ma nie ma jest nie ma 159,36
63 ul. Sienkiewicza 1 jest jest jest jest jest 252,31
64 ul. Sienkiewicza 2 jest jest nie ma jest nie ma 643,73
65 ul. Sienkiewicza 3 jest jest nie ma jest nie ma 558,75
66 ul. Sienkiewicza 4 jest jest nie ma jest nie ma 560,17
67 ul. Stoniny 10 jest jest jest * jest nie ma 207,65
68 ul. Stoniny 11 jest jest jest jest nie ma 453,64
69 ul. Stoniny 12 jest jest nie ma jest nie ma 220,23
70 ul. Stoniny 13 jest jest jest* jest nie ma 481,82
71 ul. Stoniny 14 jest jest nie ma jest nie ma 218,66

72 ul. Stoniny 15 jest jest jest* jest nie ma 648,11



73 ul.
74 ul.
75 ul.
76 ul.
77 ul.
78 ul.
79 ul.
80 ul.
81 ul.
82 ul.
83 ul.
84 ul.
85 ul.
86 ul.
87 ul.
88 ul.
89 ul.
90 ul.
91 ul.
92 ul.
93 ul.
94 ul.
95 ul.
96 ul.
97 ul.
98 ul.

Stoniny 16
Stoniny 17
Stoniny 19
Stoniny 21
Stoniny 25
Stoniny 27
Stoniny 3
Stoniny 4
Stoniny 5
Stoniny 6
Stoniny 8
Stoniny 9
Spoidzielcza 2
Spotdzielcza 4
Staszica 1
Wilsona 109
Wilsona 48
Zwyciestwa 19 A
Zwyciestwa 25
Zwyciestwa 32
Zwyciestwa 34
Zwyciestwa 45
Zwyciestwa 58 A
Zwirki i Wigury 1
Zwirki i Wigury 3 A
Zwirki i Wigury 5

RAZEM

jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest

* dotyczy pojedynczych lokali mieszkalnych

jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
jest
nie ma
nie ma

nie ma
jest*
nie ma
nie ma
jest
jest
jest *
jest*
jest *
nie ma
nie ma
jest ™
nie ma
nie ma
jest
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma

jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest **
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest
jest

** dodatkowo instalacja oswietlenia ewakuacyjnego i awaryjnego

nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
jest
jest
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
jest
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma
nie ma

Zatgcznik nr 3a do SWZ

220,36
211,51
217,32
225,91
328,15
309,43
471,43
546,31
470,46
554,84
220,22
469,78
289,27
293,84
2 098,86
285,57
467,32
149,80
121,10
181,54
686,51
190,95
107,52
316,15
291,24
301,08

34 289,61



